S
E
C
T
IO
N
  1• Offene Bauformen von 1VA - 7.5kVA
• Vergossene Form (Becher) von 1VA - 500VA

lieferbar:
Kunden-Standards
Typenschlüssel
1) Transformatorleistung VA
2) Anzahl der Primär-
wicklungen
3) Anzahl der Sekundärwick-
lungen - 2 max.
4) Sekundär-Spannung
5) Befestigung
O = ohne Montagezubehör
M = mit Montagezubehör
K = Polyamidgehäuse
B = Restlochverguß mit
Gewindeeinsatz
H = Reslochverguß mit
Durchgangsloch
D = auf Tragschiene 35mm
L = auf vertikalem L- Winkel
0030 -   P1  -  2 - 010 - M
   1          2      3     4      5
Bei 2 Sekundärwicklungen
müssen beide gleiche
Spannungen aufweisen.
Technische Änderungen
vorbehalten!
ßugrevhcoltseR
gnugitsefeB
-sgnagsuA
gnutsiel
thciweGdnunegnussembA
*röhebuzegatnoMenho
mm
elytS
B
edniweG
elytS
H
-sgnaghcruD
hcol
Ø
elytS
D
53NID
)mm+B(
mmAV A B gk
51 06 13 3.0 4M 4M 8
03 07 23 5.0 4M 4M 8
05 08 53 7.0 5M 5M 01
08 29 63 9.0 6M 5M 01
röhebuzegatnoMtim
021 29 54 2.1 6M 5M 01
061 401 44 5.1 6M 5M 01
522 211 84 9.1 8M 8M 8
003 511 85 3.2 8M 8M 8
005 531 06 5.3 8M 8M --
526 041 07 3.4 8M 8M --
008 061 06 1.5 8M 8M --
0001 061 27 5.6 8M 8M --
essülhcsnArüfressemhcruDmimm4-3dnuröhebuzegatnoMrüfehöHrednimm3sulp*
lekniW-LmelakitreVfua
AV L W H .pyt1W X Y
05 08 83 57 85 46 62
08 59 93 68 95 08 72
021 59 94 68 96 08 13
061 501 84 59 86 59 03
522 211 25 001 27 59 23
003 711 36 501 38 69 34
005 531 36 021 38 311 14
526 041 47 521 49 811 05
008 061 36 541 38 031 14
0001 061 57 541 59 031 05
röhebuzegatnoM

Note: Standard Typen vergossen im Polyamidgehäuse von 15VA bis
500VA. Abmessungen und spezifikation - siche Seite 7.
Bestellangaben
Beispiel:                 0030    P1    -2       -010     -K
Leistung - (VA)
Anzal
Primär -Wicklungen
Polyamidgehäuse
Sekundärspannung
Anzahl
Sekundär-Wicklungen
THE TALEMA GROUP  •  Ringkern-Transformatoren für allgemeine Anwendung
9
gnutsielnneN
AV
-lletseB
remmun
V511x2
-rädnukeS
gnunnapstsaL
V
-rädnukeS
mortsnneN
Am
-fualreeL
gnunnaps
V
gnutsielnneN
AV
-lletseB
remmun
V511x2
-rädnukeS
gnunnapstsaL
V
-rädnukeS
mortsnneN
Am
-fualreeL
gnunnaps
V
6.1
00026 7x2 411 9.8x2
51
05026 7x2 1701 9.8x2
10026 9x2 98 6.11x2 15026 9x2 338 1.11x2
20026 21x2 76 4.51x2 25026 21x2 526 8.41x2
30026 51x2 35 3.91x2 35026 51x2 005 5.81x2
40026 81x2 44 4.32x2 45026 81x2 714 2.22x2
50026 22x2 63 2.82x2 55026 22x2 143 2.72x2
2.3
01026 7x2 922 2.01x2
52
06026 7x2 5871 3.8x2
11026 9x2 871 0.31x2 16026 9x2 7731 7.01x2
21026 21x2 331 3.71x2 26026 21x2 1401 2.41x2
31026 51x2 701 4.12x2 36026 51x2 238 8.71x2
41026 81x2 98 7.52x2 46026 81x2 496 4.12x2
51026 22x2 37 5.03x2 56026 22x2 865 2.62x2
0.5
02026 7x2 753 7.9x2
53
07026 7x2 0052 2.8x2
12026 9x2 872 4.21x2 17026 9x2 4491 6.01x2
22026 21x2 802 0.71x2 27026 21x2 8541 0.41x2
32026 51x2 761 3.12x2 37026 51x2 6611 6.71x2
42026 81x2 931 5.52x2 47026 81x2 279 9.02x2
52026 22x2 411 5.03x2 57026 22x2 597 7.52x2
0.7
03026 7x2 005 5.9x2
05
08026 7x2 1753 1.8x2
13026 9x2 983 2.21x2 18026 9x2 7772 4.01x2